
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
12.10.2012 9:32

Treść
 

Zarządzenie Nr 59/12
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia   29 sierpnia 2012 r.
 
w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowe im. Marii Konopnickiej

 w Suchowoli.
 

Na podstawie art. 36a ust. 1, 13 i 14 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(tekst jedn. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),po zasięgnięciu opinii Rady
Pedagogicznej  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Marii  Konopnickiej  w  Suchowoli  oraz  w  uzgodnieniu  ze
Świętokrzyskim Kuratorem Oświaty w Kielcach Burmistrz Miasta i Gminy Osiek postanawia:

 

§ 1

Przedłużyć powierzenie stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Suchowoli
Pani Joannie Walczak na kolejny okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia   1 września 2012 roku do dnia 31 sierpnia 2017
roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


